产品数据表
02 53 902 1501
har-modular D2 data module male str 3mm
har-modular D2 data module male str 3mm
图片仅用于说明。请参考产品描述。
订货号 02 53 902 1501
规格 har-modular D2 data module male str
3mm
浩亭电子目录 https://harting.com/02539021501
标识
类别 连接器
系列 har-modular®
原件 公连接器
插针端子介绍 直式
版本
模块宽度 5.08 mm
接线方式 焊接接线
屏蔽 完全屏蔽360°屏蔽触点
连接方式 堆栈
针数 2
插针布局 r+t
连接长度 3 mm
技术参数
传输特性
10GBASE-KR Ethernet
100GBASE-KR4 Ethernet
PCIe Gen 2
PCIe Gen 3
PCIe Gen 4
USB 3.0
USB 3.1
Hypertransport 3
SAS 2.0
SAS 3.0
Infiniband FDR
SATA 3.2
页 1 / 5 | 创建日期 2025-06-12 | 请注意，此处指定的数据源自在线目录。请参阅用户文档以获取完整和最新的信息和数据。另请注意，用户有责
任验证功能、对相关法律和指令的符合性以及在特定应用中的电气安全性。
HARTING Electronics GmbH | Marienwerderstraße 3 | 32339 Espelkamp | Germany
Phone +49 5772 47-97200 | electronics@HARTING.com | www.HARTING.com
产品数据表
02 53 902 1501
har-modular D2 data module male str 3mm
技术参数
数据速率
10 Mbit/s
100 Mbit/s
1 Gbit/s
5 Gbit/s
10 Gbit/s
25 Gbit/s
放电距离
2.05 mm 在模块中
0.25 mm 至模块边缘
爬电距离
2.05 mm 在模块中
0.25 mm 至模块边缘
绝缘阻抗 >1011 Ω
接触电阻 <20 mΩ